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振替休日天皇誕生日

収集日 収集地区 収集日 収集日
金属類・粗大物 ガラス類

頓原連担地

八神連担地

頓原・八神連担地以外

赤 名 連 担 地

来 島 連 担 地

赤名・来島連担地以外

教育 健康・保健 文化・体育 その他
2018年　平成30年　12月分

水 木 金 土火月日

まちのスケジュール

19日（水）

25日（火）

27日（木）

26日（水）

17日（月）

19日（水）

18日（火）

10日（月）

12日（水）

11日（火）

3日（月）

5日（水）

4日（火）

頓　原

26日（水）赤　来

笑顔あふれるまち  飯南町
小さな田舎からの「生命地域」宣言

11月号
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まち

資源物
汲取り地区 汲取り日 収集地域

頓　原
志　々

赤　名

来　島 12日（水） 14日（金）

　1日（土） 　4日（火） 
20日（木） 22日（土）

　7日（金） 10日（月）

●町の人口4,913人（前月比－1人）●男性2,294人  ●女性2,619人  ●世帯数2,057戸　H30.11.1 現在

広報

し尿汲取り日

［頓原地域］電話72・1401 ［赤来地域］電話76・2441 ［いいしクリーンセンター］電話72・9217
※決められた日時をお守りください。

スマホで広報紙を
読みませんか？

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30

中学校修学旅行
（沖縄）〈～6日〉頓原中授業公開日

３校合同クリスマス
コンサート（みせん）

乳児健診・育児相談
（保健福祉センター）

ボルダリング（定期）
（交流センターとんばら）
18：00～20：00

オレンジカフェ
（保健福祉センター）
14：00～16：00

琴引スキー場
オープン
お楽しみ会
（来島・さつき保育所）

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30

行政相談
（来島基幹集落センター）

ほっと。Cafe
,

（食講座）
（来島保健センター）
10:00～12:30

保育終了
（全保育所）
官公庁仕事納め

お楽しみ会
（赤名保育所）
県ジュニア＆
親子スキー教室
（小4～中3）〈～16日〉

小中学校終業式
はぴこ無料結婚
相談会（飯南町役場）
18：30～予約制

お楽しみ会
（桜ヶ台保育所）


